

---

[KGW w Dziwogórze w marce Szwajcaria Po?czy?ska](#)

Data publikacji

29.06.2023

Mieszka?cy

**KGW w Dziwogórze w marce Szwajcaria Po?czy?ska**

---

**Jeżeli szukacie ręcznie robionych cudów wprost ze Szwajcarii Południowej, pilnie skontaktujcie się z Kołem Gospodyń Wiejskich w Dziwogórze. One to mają!**

**[#SzwajcariaPołudniowa](#) Cykl artykułów informujących o lokalnych usługodawcach i producentach, którzy działają w ramach marki regionalnej Szwajcaria Południowa.**

„Szalone kury z Dziwogóry” czynnie uczestniczą w działalności Gminy Pożyczyn-Zdrój, wystawiają stoiska z rękodziełem, wypiekami, czy przetworami podczas licznych festynów i jarmarków przedmiotowych organizowanych w gminie.

---

KGW rozpoczął swoją działalność w 2018 r. na terenie Społeczstwa Przyrowo, które składa się z dwóch wsi - Przyrowo i Dziwogóra. Co prawda Społeczstwo nie posiada świetlicy wiejskiej, ale koło uczestniczy bardzo czynnie w życiu mieszkańców wsi i gminy.

Jak mówi członkini Koła: Od początku działalności organizujemy piękne, rodzinne, wielopokoleniowe pikniki z okazji Dnia Dziecka, podczas których wszystkie pokolenia w rodzinie biorą udział w zabawach terenowych, grach sportowych, grillach, zabawach tanecznych. Wczesną jesienią wspólnie organizujemy festiwal plonów w Społeczstwie. Zapewniamy zawsze pyszne posiłki, przekąski, domowe wypieki i przetwory. Bardzo dużą uwagę przywiązujemy do aktywizacji naszej grupy seniorów. Polega to na tym, że organizujemy naszym najstarszym mieszkańcom urodziny, zabieramy na wycieczki między innymi do teatru, czy kina. Odwiedzamy z okazji festiwalu Bożego Narodzenia, Wielkanocy, Dnia Kobiet - z wykonanym upominkiem zawsze przez Panie z KGW. Bierzymy udział w programach, które wspomagają nas finansowo, by godnie zorganizować wyjazdy i wycieczki (wyjazd mieszkańców Społeczstwa do Berlina, wyjazd dzieci do Pomierania Fun Park). Kilka razy w czasie naszej krótkiej działalności braliśmy udział w konkursach kulinarnych „Bitwa Regionów”, „Polska Smakuje”, „Konkurs Tradycji Kulinarnych Pomorza Zachodniego”, w których bardzo chętnie uczestniczyły nasze najstarsze członkinie KGW. Bardzo intensywnie propagujemy tradycyjne potrawy, przetwory, a wśród rodzimych możemy się pochwalić naszymi sztandarowymi kurami. KGW znajdziecie tutaj: <https://www.facebook.com/profile.php?id=100068510492067>

—  
—  
—  
—  
—  
—  
—  
—  
—  
—  
—  
—  
—  
—  
—

- [Udostępnij](#)

- [Drukuj](#)

- [PDF](#)

- 
- 
- 
- 
- 
- 
-